IL PRESENTE DOCUMENTO E' DI PROPRIETA' DELLA GEA CONSULTING S.r.l.: NON E' PERMESSO RIPRODURRE NE' UTILIZZARE IL CONTENUTO SENZA L'AUTORIZZAZIONE
SCRITTA. IN CASO DI INFRAZIONE VERRA' VALUTATO IL RISARCIMENTO DEI DANNI SUBITI. TUTTI I DIRITTI DERIVANTI DA BREVETTI O MODELLI SONO RISERVATI.
GEA CONSULTING SRL
Sede Legale: Via F. Callori, 14 – 15033 Casale M.to (AL)
e-mail: info@gea-consulting.it
P.IVA 02431260062
Tel. 0142 341100
Capitale sociale: € 10.000,00

sistema anti-caduta
Moduli LED 5050 assemblati senza
biadesivo termico, facilmente
sostituibili per manutenzioni rapide
Guarnizione siliconica,
grado di protezione
vano ottico IP66
Maschera estetica
Cornice fermavetro
Vetro temperato extrachiaro,
grado di protezione IK09
Catalogo 202164
65
Guida S
Flusso luminoso nominale Flusso luminoso nominale Flusso luminoso nominale
GUIDAS-20W-xxyy-zz-rr 20 W 3.530 lm 3.050 lm 2.800 lm
GUIDAS-30W-xxyy-zz-rr 30 W 4.980 lm 4.340 lm 3.970 lm
GUIDAS-40W-xxyy-zz-rr 37 W 5.930 lm 5.180 lm 4.750 lm
GUIDAS-50W-xxyy-zz-rr 50 W 8.430 lm 7.310 lm 6.700 lm
GUIDAS-60W-xxyy-zz-rr 60 W 9.960 lm 8.670 lm 7.950 lm
GUIDAS-70W-xxyy-zz-rr 70 W 11.230 lm 9.810 lm 8.990 lm
GUIDAS-80W-xxyy-zz-rr 80 W 13.630 lm 11.850 lm 10.860 lm
GUIDAS-90W-xxyy-zz-rr 90 W 14.930 lm 13.000 lm 11.920 lm
GUIDAS-100W-xxyy-zz-rr 100 W 16.220 lm 14.150 lm 12.970 lm
Articolo Potenza
Effettiva
2270 (CCT 2.200K - CRI>70)
2780 (CCT 2.700K - CRI>80)